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Jakelussa mainituille  

 

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus -
hankkeen työryhmien kokoonpanon muuttaminen 

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja työ- ja elinkeinoministeriö muuttavat jatkuvan oppimisen digitaalinen 
palvelukokonaisuus -hankkeen ohjausryhmän, operatiivisen kehittämisryhmän, hankeryhmän, laki- 
ja etiikkaryhmän sekä kokonaisarkkitehtuuriryhmän kokoonpanoja seuraavasti: 

Ohjausryhmä 

Opetus- ja kulttuuriministeriön nimeämä jäsen ylijohtaja Eeva-Riitta Pirhonen ja hänen vara-
jäsenensä kehittämispäällikkö Tero Huttunen eivät jatka ohjausryhmän jäseninä. 

Työ- ja elinkeinoministeriöstä nimetään maahanmuuttojohtaja Sonja Hämäläisen varajäseneksi  
neuvotteleva virkamies Sari Haaviston tilalle johtava asiantuntija Antti Kaihovaara. 

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä nimetään hankekoordinaattori Heidi Lehtovaaran tilalle asiantuntija 
Marika Bäckman ohjausryhmän sihteeriksi.  

Operatiivinen kehittämisryhmä 

Opetus- ja kulttuuriministeriön nimeämät jäsenet erityisasiantuntija Thomas Vikberg ja hanke- 
koordinaattori Heidi Lehtovaara eivät jatka kehittämisryhmän jäseninä siirryttyään muihin tehtäviin. 

Hankeryhmä 

Työ- ja elinkeinoministeriön nimeämä jäsen hallitussihteeri Emmi Äijälä ei jatka hankeryhmän  
jäsenenä siirryttyään muihin tehtäviin. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön nimeämät jäsenet erityisasiantuntija Thomas Vikberg, opetusneuvos 
Jukka Haapamäki, kehittämispäällikkö Tero Huttunen ja hänen varajäsenensä erityisasiantuntija  
Liisi Hakalisto eivät jatka hankeryhmän jäseninä, eikä hankekoordinaattori Heidi Lehtovaara hanke-
ryhmän sihteerinä. 

Opetushallituksesta nimetään tietohallintojohtaja Erja Nokkasen varajäseneksi kehittämispäällikkö 
Joonas Mäkisen tilalle kehittämispäällikkö Merja Väistö. 
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Lainsäädäntö- ja etiikkaryhmä 

Opetus- ja kulttuuriministeriön nimeämät jäsenet erityisasiantuntija Jenni Nuutinen ja hänen vara-
jäsenensä kehittämispäällikkö Tero Huttunen eivät jatka lainsäädäntö- ja etiikkaryhmän jäseninä. 

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä nimetään hankekoordinaattori Heidi Lehtovaaran tilalle asiantuntija 
Marika Bäckman lainsäädäntö- ja etiikkaryhmän sihteeriksi. 

Kokonaisarkkitehtuuriryhmä 

Opetus- ja kulttuuriministeriön nimeämät jäsenet erityisasiantuntija Thomas Vikberg, kehittämis-
päällikkö Tero Huttunen ja hänen varajäsenensä erityisasiantuntija Liisi Hakalisto eivät jatka  
kokonaisarkkitehtuuriryhmän jäseninä, eikä hankekoordinaattori Heidi Lehtovaara kokonais- 
arkkitehtuuriryhmän sihteerinä. 

Opetushallituksen nimeämät jäsenet kehittämispäällikkö Joonas Mäkinen ja hänen varajäsenensä 
kehittämispäällikkö Merja Väistö eivät jatka kokonaisarkkitehtuuriryhmän jäseninä. 

Opetushallituksesta nimetään IT-arkkitehti Sami Mäkisen tilalle IT-arkkitehti Mikko Honkanen  
kokonaisarkkitehtuuriryhmän jäseneksi ja IT-arkkitehti Aino Jakobsson hänen varajäsenekseen. 

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Alivaltiosihteeri Elina Pylkkänen 

Erityisasiantuntija Saara Ikkelä 

Työmarkkinaneuvos Kimmo Ruth 

Jakelu Ryhmien jäsenet ja varajäsenet 
Sosiaali- ja terveysministeriö 
Valtiovarainministeriö 
Opetushallitus 
KEHA-keskus / ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus 
Uudenmaan ELY-keskus 
Digivisio 2030 
Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus 
 

Tiedoksi Opetus- ja kulttuuriministeriö, valtiosihteerit ja erityisavustajat 
Opetus- ja kulttuuriministeriö, osastot ja yksiköt 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
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